1 PRESIDENCIA

Gastos de Representacion

Gastos Representacion. Reuniones, Foros
Precidentec AlitnnAmirne RFFH

Comunicaciones, Publicidad y Marketing
Publicidad y marketing

Nueva Web, AppWeb actas, gestion competiciones

TOTAL GASTOS DE PRESIDENCIA

2 SECRETARIA GENERAL
Personal de Administracion
Salarios Administracion
Seguros Sociales administracion
IRPF
Gastos Bancarios
Gastos, Intereses
Administracion
Teléfono, Internet, Correos, mensajeria y envios
Material de Oficina e informatico
Servicio de Gestoria Laboral y Contable
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales
Servicio de Proteccién de Datos
Anuncios Oficales y Administrativos
Gastos Varios
Asambleas y reuniones
Juntas Directivas y comisién permanente
Asamblea General
Gastos Judiciales

Provision fondos Letrado procesos judiciales

TOTAL GASTOS DE SECRETARIA GENERAL

Apyme

Inturjoven

Viajes El Corte Inglés
Intersport Moto Deporte
Reintegro Junta Andalucia
RFEH
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PRESUPUESTO

6.000,00 €

1.500,00 €
2.000,00 €

9.500,00 €

PRESUPUESTO

6.900,00 €
3.300,00 €
512,00 €

200,00 €

1.100,00 €
500,00 €
2.700,00 €
230,00 €
175,00 €
100,00 €
150,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

1.300,00 €

19.167,00 €

7.397,00 €
5.254,00 €
5.500,00 €
1.072,53 €
4.800,00 €
300,00 €

PRESUPUESTO DE GASTOS

4.1.

4.2,

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.2.4

4.2.5

4.2.6

4.2.7

4.3

4.4

4.3

4.4

PRESUPEUSTO DE INGRESOS

1.-Derechos de inscripciones , Licencias y canon PRESUPUESTO
PERSONAL DIRECCION TECNICA 3.000,00 € Derechos vy licencias anuales 74.600,00 €
PROGRAMA TECNIFICACION ENTRENAMIENTO DEPORTISTAS EDAD ESCOLAR. FORMACION . P
Y PERFECCIONAMIENTO DE TALENTOS 2.-Subvenciones Junta de Andalucia PRESUPUESTO
IDENTIFICACION DE TALENTOS DEPORTIVOS 600,00 €
Ayuda al sostenimiento de la estructura organizativa y la gestion
de las federaciones deportivas andaluzas y de la confederacion 15.209,60 €
a andaluza de federaciones deportivas (modalidad FOGF)
SELECCION TALENTOS DEPORTIVOS SUB 14 764,00 €
SELECCION TALENTOS DEPORTIVOS SUB 16 764,00 €
Fomento de proyectos que contribuyan a la tecnificacion del
entrenamiento y la mejora del rendimiento de deportistas 35.183,70 €
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DE TALENTOS DEPORTIVOS 2.610,00 € = (modalidad TRD).
SELECCION ANDALUZA SUB 16 16.238,00 € TOTAL SUBVENCIONES JUNTA DE ANDALUCIA 50.393,30 €
SELECCION ANDALUZA SUB 18 17.088,00 € 3.-Convenios PRESUPUESTO
IMD Sevilla 3.500,00 €
CAMPEONATOS DE ANDALUCIA DE RENDIMIENTO DE BASE 14.577,17 € TOTAL CONVENIOS 3.500,00 €
PROGRAMA DE EXCELENCIA EN EL RENDIMEINTO DEPORTIVO 6.891,10 €
ORGANIZACION DE OTRAS COMEPTICIONE DE AMBITO AUTONOMICO U 5.400.00 €
OTRAS COMPETTICTONES OFICTALES : !
GASTOS GENERALES 6.070,54 €
PROGRAMA DE PROMOCION. MATERIAL 1.500,00 €
TOTAL GASTOS TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS DE PRESIDENCIA 9.500,00 € TOTAL DERECHOS DE INSCRIPCION, LICENCIAS, CANON 74.600,00 €
TOTAL GASTOS DE SECRETARIA y ADMINISTRACION 19.167,00 € TOTAL SUBVENCIONES JUNTA DE ANDALUCIA 50.393,30 €
TOTAL GASTOS DEUDA FAH 24.323,53 € TOTAL CONVENIOS 3.500,00 €
TOTAL GASTOS PROYECTO DEPORTIVO TECNIFICACION 75.502,81 €

TOTAL PRESUPUESTO GASTOS 2019

128.493,34 €

TOTAL INGRESOS 2019

128.493,30 €

PRESUPUESTO FEDERACION ANDALUZA DE HOCKEY 2019
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